
 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、弊社グループ各社の事務所統合により、下記のとおり移転をすることと

いたしました。 

これを機に、グループ一丸となり一層のサービス向上と社業の発展に精励し、皆様のご期待に

添えるよう努力する所存でございますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成21年９月吉日 

ＳＢＩトレードウィンテック株式会社 

代表取締役社長 内山 昌秋 

 

 

記 

１．新住所・ご連絡先 

〒162-0845  東京都新宿区市谷本村町１番１号 住友市ヶ谷ビル14・15階 

電話番号 03-5206-3121 (代表) 

FAX番号 03-5206-3122 

 
<アクセス> 東京メトロ南北線 市ヶ谷駅７番出口より徒歩２分 

ＪＲ線 市ヶ谷駅改札口より徒歩４分 

東京メトロ有楽町線、都営地下鉄新宿線 市ヶ谷駅４番出口より徒歩４分 

 

２．業務開始日 

平成21年９月７日（月） 

 

以上 

 


